[image: Ивановский с]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       30.06.2015                                                                                                   № 45
О внесении изменений в постановление №19 от 21.04.2010
В целях приведения в соответствие нормативного правового акта, в связи с выявленными противоречиями, требованиям законодательства о противодействии коррупции, прокуратурой Баганского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. пункт 1 из постановления администрации Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Ивановского сельсовета, и муниципальными служащими администрации Ивановского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» от 21.04.2010 №19  исключить.
	        2. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета».

Глава Ивановского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                     Н.Б.Шульга

Крохта Татьяна Николаевна
39 - 342

image1.jpeg